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Genel Bilgiler 

a.  Şirket Hakkında Genel Bilgiler 

Raporun Dönemi : 01.01.2025 – 31.12.2025 

Ticaret Unvanı : Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ1 

Ticaret Sicil Müdürlüğü : İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Ticaret Sicil Numarası : 319636-0 

Kuruluş Tarihi : 19.10.1994 

Faaliyet Konusu : Şirket, girişim sermayesi yatırımları, sermaye piyasası 

araçları ve Sermaye Piyasası Kurulunca (“SPK”) 

belirlenecek diğer varlık ve işlemlerden oluşan portföyü 

işletmek amacıyla paylarını ihraç etmek üzere kurulan ve 

sermaye piyasası mevzuatında izin verilen diğer 

faaliyetlerde bulunabilen sermaye piyasası kurumu 

niteliğinde kayıtlı sermayeli anonim ortaklıktır. 

Çıkarılmış Sermayesi : 22.000.000.-TL 

Kayıtlı Sermaye Tavanı : 110.000.000.-TL 

Merkez Adresi : Caddebostan Mah. Bilim Sok. Çiğdem Residence No: 14 

İç Kapı No: 11 Kadıköy/İSTANBUL2 

İnternet Adresi : www.ankagsyo.com.tr 

E-posta Adresi : info@ankagsyo.com.tr 

 

b. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (“Şirket” veya “Anka GSYO”) 

19.10.1994 tarihinde İstanbul’da tescil ve ilan olunarak kurulmuştur. SPK’nın Menkul 

Kıymet Yatırım Ortaklıkları’na ilişkin düzenlemelerinde yazılı amaç ve konular ile iştigal 

etmek üzere kurulmuş olan Şirket, 09.06.2011 tarihinde menkul kıymet yatırım ortaklığı 

statüsünden çıkıp girişim sermayesi yatırım ortaklığına dönüşerek ünvanı “Egeli & Co 

Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olmuştur. 

SPK’nın 13.06.2025 tarihli ve E-12233903-345.11-73766 sayılı izin yazısına istinaden, 

Egeli & Co Impact Investments PLC’nin Şirket sermayesinde sahip olduğu 5.262.-TL 

nominal değerli 5.262 adet (A) grubu imtiyazlı payların tamamı 09.07.2025 tarihinde Enes 

PERÇİN tarafından devralınmıştır. Akabinde 07.11.2025 tarihli genel kurul toplantısında 

Şirket’in ünvanı “Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olarak 

değiştirilmiştir. 

 
1 07.11.2025 tarihli 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında Şirket’in “Egeli & Co Tarım Girişim Sermayesi 

Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olan ünvanı “Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” şeklinde 

değiştirilmiş olup söz konusu unvan değişikliği 13.11.2025 tarihinde tescil, 14.11.2025 tarihli ve 11458 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde (“TTSG”) ilan edilmiştir. 
2 11.07.2025 tarihli yönetim kurulu kararıyla şirket merkezinin “Merkez Mah. Abide-i Hürriyet Cad. Sibel Apt. 

No: 161/3 Şişli/İSTANBUL” adresinden “Caddebostan Mah. Bilim Sok. Çiğdem Residence No: 14 İç Kapı No: 11 

Kadıköy/İSTANBUL” adresine taşınmasına karar verilmiş olup bahse konu adres değişikliği 16.07.2025 tarihinde 

tescil, 16.07.2025 tarihli ve 11372 sayılı TTSG’de ilan edilmiştir. 

http://www.ankagsyo.com.tr/
mailto:info@ankagsyo.com.tr
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110.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi 22.000.000.-TL olan 

Şirket’in 31.12.2025 tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır. 

Ortağın Adı-Soyadı/Unvanı Pay Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Oy Oranı (%) 

Enes PERÇİN3 
(A) Grubu 5.262 0,02 0,02 

(B) Grubu 4.469.835 20,32 20,32 

Toplam:  4.475.097 20,34 20,34 

Diğer (B) Grubu 17.524.903 79,66 79,66 

Toplam:  22.000.000 100,00 100,00 

Şirket’in 22.000.000.-TL olan çıkarılmış sermayesi 22.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. 

Bunlardan 5.262 adeti nama yazılı (A) grubu, 21.994.738 adeti ise nama yazılı (B) grubu 

paylardır. 

Şirket esas sözleşmesinin 9’uncu maddesi çerçevesinde, (A) grubu payların yönetim kurulu 

üyelerinin üçte ikisinin seçiminde aday gösterme imtiyazı bulunmakta olup (B) grubu payların 

imtiyazı bulunmamaktadır. 

c. Yönetim Yapısı 

Şirket yönetim kurulu (6) üyeden oluşup yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgilere aşağıdaki 

tabloda yer verilmiştir4. 

Yönetim Kurulu Üyesi Görevi 
Göreve Başlama 

Tarihi 

Görev Bitiş 

Tarihi 

Enes PERÇİN Yönetim Kurulu Başkanı 07.11.2025 07.11.2028 

Soykan KUŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili 07.11.2025 07.11.2028 

Şaban Orçun KALKAN Yönetim Kurulu Üyesi 07.11.2025 07.11.2028 

Serhat ÖZER Yönetim Kurulu Üyesi 07.11.2025 07.11.2028 

Mustafa Onur KARADAĞ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 07.11.2025 07.11.2028 

İbrahim Eren ÜNAL Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 07.11.2025 07.11.2028 

d. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları 

Mustafa Onur KARADAĞ – 07.11.2025 

Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (“Anka GSYO”) Yönetim 

Kurulu'na "Bağımsız Üye" sıfatıyla seçilmem dolayısıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

 
3 Şirket sermayesinde Egeli & Co Impact Investments Plc’nin sahip olduğu 5.262 adet (A) grubu imtiyazlı payların 

tamamının Enes PERÇİN tarafından 09.07.2025 tarihinde devralınması sebebiyle ortaya çıkan pay alım teklifinde 

bulunma yükümlülüğü kapsamında hazırlanan pay alım teklifi bilgi formunun onaylandığı hususu SPK’nın 

11.09.2025 tarihli ve 2025/48 sayılı Kurul Bülteni’nde kamuya duyurulmuştur. Bu kapsamda zorunlu pay alım 

teklifi 1.-TL nominal değerli pay başına 2,5121 TL fiyattan 17.09.2025-30.09.2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilerek Enes PERÇİN tarafından (B) grubu paylar devralınmıştır. 
4 Dönem içerisinde yönetim kurulu üyeliklerinde 07.03.2025, 18.06.2025, 09.07.2025 ve 11.07.2025 tarihlerinde 

değişiklik yapılmış olup konuya ilişkin özel durum açıklamaları için bkz. 

spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/5855, spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/5996, 

spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/6045 ve spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/6056. 

 

 

 

https://spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/5855
https://spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/5996
https://spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/6045
https://spk.gov.tr/raporlar/api/ozeldurumaciklamasi/6056
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kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri gereği; 

➢ Anka GSYO, Anka GSYO’nun yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi 

olduğu ortaklıklar ile Anka GSYO’nun yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya 

Anka GSYO’da önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve 

sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek 

yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisi bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının 

veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başıma sahip 

olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını, 

➢ Son beş yıl içerisinde, başta Anka GSYO’nun denetimi (vergi denetimi, kanuni 

denetim, iç denetim de dâhil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan 

anlaşmalar çerçevesinde Anka GSYO’nun önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı 

veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, 

ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 

çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

➢ Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi 

yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

➢ Kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı görev almadığımı, 

➢ 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre Türkiye'de yerleşmiş 

sayıldığımı, 

➢ Anka GSYO’nun faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Anka GSYO ile pay 

sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat 

sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, 

mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

➢ Anka GSYO’nun faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin 

gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor 

olduğumu, 

➢ Anka GSYO’nun yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim 

kurulu üyeliği yapmadığımı, 

➢ Anka GSYO’nun veya Anka GSYO’nun yönetim kontrolünü elinde bulunduran 

ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda 

borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak 

görev almadığımı 

Yönetim Kurulumuz, ortaklarımız ve ilgili bütün tarafların bilgisine sunarım. 

İbrahim Eren ÜNAL – 07.11.2025 

Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (“Anka GSYO”) Yönetim 

Kurulu'na "Bağımsız Üye" sıfatıyla seçilmem dolayısıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri gereği; 

➢ Anka GSYO, Anka GSYO’nun yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi 

olduğu ortaklıklar ile Anka GSYO’nun yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya 

Anka GSYO’da önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 



2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 

Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.   

7 
 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve 

sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek 

yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisi bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının 

veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başıma sahip 

olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını, 

➢ Son beş yıl içerisinde, başta Anka GSYO’nun denetimi (vergi denetimi, kanuni 

denetim, iç denetim de dâhil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan 

anlaşmalar çerçevesinde Anka GSYO’nun önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı 

veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, 

ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 

çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

➢ Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi 

yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

➢ Kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı görev almadığımı, 

➢ 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre Türkiye'de yerleşmiş 

sayıldığımı, 

➢ Anka GSYO’nun faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Anka GSYO ile pay 

sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat 

sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, 

mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

➢ Anka GSYO’nun faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin 

gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor 

olduğumu, 

➢ Anka GSYO’nun yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim 

kurulu üyeliği yapmadığımı, 

➢ Anka GSYO’nun veya Anka GSYO’nun yönetim kontrolünü elinde bulunduran 

ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda 

borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak 

görev almadığımı 

Yönetim Kurulumuz, ortaklarımız ve ilgili bütün tarafların bilgisine sunarım. 

e. Yönetim Kurulunun Çalışma Esasları 

Şirketin idaresi, üçüncü kişilere karşı temsil ve ilzamı, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) hükümleri 

çerçevesinde genel kurul tarafından en çok 3 yıl için seçilen TTK ve sermaye piyasası 

mevzuatında belirtilen şartları haiz 6 üyeden oluşan bir yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu 

ilk toplantısında üyeleri arasından bir başkan ve başkan olmadığı zaman vekâlet etmek üzere 

bir başkan vekili seçer. Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye seçildiği takdirde, tüzel kişiyle 

birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan 

olunur; ayrıca, tescil ve ilanın yapılmış olduğu, şirketin internet sitesinde hemen açıklanır. 

Tüzel kişi adına yönetim kurulu toplantılarına katılacak gerçek kişinin değişmesi halinde, bu 

husus da derhal tescil ve ilan edilir; yanı sıra tescil ve ilanın yapıldığı hususu şirketin internet 

sitesinde hemen açıklanır. Tüzel kişi adına sadece bu tescil edilmiş kişi toplantılara katılıp oy 

kullanabilir. 
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Yönetim kurulu üyelerinin ve tüzel kişi adına tescil edilecek gerçek kişinin tam ehliyetli olması 

ve TTK ile sermaye piyasası mevzuatının yatırım ortaklıklarına ilişkin düzenlemelerinde 

belirtilen koşulları taşımaları şarttır. Üyeliği sona erdiren sebepler seçilmeye de engeldir. 

Yönetim kurulu, TTK, Sermaye Piyasası Kanunu, şirket esas sözleşmesi, genel kurul kararları 

ve ilgili mevzuat hükümleri ile kendisine verilen görevleri yerine getirir. Kanun veya esas 

sözleşmeyle genel kuruldan karar alınmasına bağlı tutulan hususların dışında kalan tüm 

konularda yönetim kurulu karar almaya yetkilidir. 

Yönetim kurulu icrada görevli olan ve olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluşur. Yönetim 

kuruluna (2) üyeden az olmamak üzere, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim 

ilkelerinde belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde 

yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulunda 

görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal 

yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. 

(A) grubu payların yönetim kurulu üyelerinin üçte ikisinin seçiminde aday gösterme imtiyazı 

bulunmakta diğer yönetim kurulu üyeleri genel kurul tarafından belirlenir. 

Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden seçilmesi mümkündür. Bir üyeliğin 

herhangi bir nedenle boşalması halinde veya bağımsızlığını yitirmesi durumunda, yönetim 

kurulu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartları haiz bir kimseyi geçici olarak 

üye seçer ve ilk genel kurulun onayına sunar. Bu şekilde seçilen üye eski üyenin süresini 

tamamlar. 

Yönetim kurulu üyeleri, gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya gündemde madde 

bulunmasa bile haklı bir sebebin varlığı halinde, genel kurul kararıyla her zaman görevden 

alınabilir. Yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesi 

için, TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak belirlenen komiteler oluşturulur. 

Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve ilgili mevzuata uygun olarak hangi üyelerden 

oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir. 

f. Personel Sayısı 

31.12.2025 tarihi itibarıyla Şirket’in çalışan sayısı 2’dir. 

g. Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

31.12.2025 tarihi itibarıyla, üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri 

menfaatler toplamı 1.646.778.-TL’dir. 

h. Şirket’in Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları 

Şirket’in araştırma ve geliştirme çalışması bulunmamaktadır. 
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Şirket’in Faaliyetleri ve Faaliyetlerine İlişkin 

Önemli Gelişmeler 

Anka GSYO’nun esas faaliyet konusu; Sermaye Piyasası Kurulu’nun girişim sermayesi yatırım 

ortaklıklarına ilişkin düzenlemelerinde yazılı amaç ve konularla iştigal etmek ve Türkiye'de 

kurulmuş veya kurulacak olan, gelişme potansiyeli taşıyan ve kaynak ihtiyacı olan girişim 

şirketlerine uzun vadeli yatırımlar yapmaktır. 

a. Şirket’in Yatırımları Hakkında Genel Bilgiler 

Şirket’in 31.12.2025 tarihi itibarıyla portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımı Doğa 

Tarım Hayvancılık Gıda Pazarlama Sanayi Ticaret A.Ş.’ye (“Doğa Tarım”) yaptığı yatırımdır. 

Doğa Tarım, 21.09.2010 tarihinde Denizli Ticaret Sicili Müdürlüğüne tescil olunarak 

kurulmuştur. Anka GSYO, Doğa Tarım’ın hisselerinin %90,05’ini Haziran 2012’de, kalan 

%9,95’ini ise Temmuz 2013’te satın almış olup halihazırda Doğa Tarım’ın tamamına sahiptir. 

Büyükbaş hayvancılık ile süt üretimi gerçekleştiren Doğa Tarım’ın amacı modern teknoloji ve 

altyapısını kullanarak ithal edilen yüksek verimli hayvanlar ile sağlıklı ve verimli süt üretimi 

gerçekleştirmektir. 

b. Genel Kurul Toplantısı 

Şirket’in 07.11.2025 tarihinde gerçekleştirilen 2024 yılı olağan genel kurul toplantısında 

aşağıdaki gündemlere ilişkin karar alınmıştır. 

1) Toplantı Başkanlığı’na Enes PERÇİN’in seçilmesine oy birliği ile karar verilmiş olup 

tutanak yazmanlığına ve oy toplama memurluğuna Soykan KUŞ görevlendirilmiştir. 

2) Genel kurul toplantı tutanağının imzalanması hususunda Toplantı Başkanlığı’na yetki 

verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

3) 2024 yılına ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Dış Denetim Raporu ile 

2024 yılı Bilanço ve Kar/Zarar hesapları okunmuş sayılarak müzakereye açılmış ve oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

4) Şirket’imizin boşalan yönetim kurulu üyeliklerine ilişkin olarak, 18.06.2025 tarihli 

yönetim kurulu toplantısında Ömer Faruk ERDOĞAN’ın yerine Mustafa Onur 

KARADAĞ’ın, İlker CANÖZER’in yerine İbrahim Eren ÜNAL’ın, 09.07.2025 tarihli 

yönetim kurulu toplantısında Egeli & Co Yatırım Holding Anonim Şirketi’nin yerine 

Soykan KUŞ’un, Egeli & Co Finansal Yatırımlar Anonim Şirketi’nin yerine Şaban 

Orçun KALKAN’ın, 11.07.2025 tarihli yönetim kurulu toplantısında ise Tan 

EGELİ’nin yerine Enes PERÇİN’in, Egeli & Co Enerji Yatırımları Anonim Şirketi’nin 

yerine Serhat ÖZER’in atanmasına karar verilmiş olup bahse konu atamalar genel 

kurulun onayına sunulmuş ve oy birliği ile kabul edilmiştir. 

5) 2024 yılı faaliyetlerinden ötürü yönetim kurulu üyelerinin ibrası hususu müzakereye 

açılmış ve yönetim kurulu üyeleri kendi ibralarında oy kullanmaksızın ibra edilmelerine 

oy birliği ile karar verilmiştir. 
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6) Yönetim kurulu üyeliğine (3) yıl süre ile görev yapmak üzere, Enes PERÇİN, Soykan 

KUŞ, Şaban Orçun KALKAN, Serhat ÖZER, Mustafa Onur KARADAĞ ve İbrahim 

Eren ÜNAL’ın seçilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

7) Yönetim Kurulu’nun 2024 yılına ilişkin kar dağıtılmaması önerisi genel kurulun 

oylamasına sunulmuş ve 2024 yılına ilişkin olarak kar dağıtımı yapılmamasına oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

8) Bağımsız yönetim kurulu üyelerine verilecek aylık net ücretin 7.500.-TL olarak 

belirlenmesi müzakereye açılmış ve oy birliği ile kabul edilmiştir. 

9) 2025 yılı bağımsız denetimi için “Arsen Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.” firmasının 

seçilmesi konusundaki yönetim kurulu kararına istinaden, “Arsen Bağımsız Denetim 

Hizmetleri A.Ş.” firmasının seçilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

10) Şirket esas sözleşmesinin "Şirketin Unvanı" başlıklı 2’nci maddesinin, Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun 22.09.2025 tarihli ve E-12233903-345.16-78443 sayılı uygun 

görüşü, T.C. Ticaret Bakanlığı'nın ise 06.10.2025 tarihli ve E-67300147-431.99-

00114297402 sayılı izni uyarınca tadil edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

11) 2024 yılında Şirket’in bağış yapmadığı hususunda pay sahipleri bilgilendirilerek, 2025 

yılı için Şirket’imiz tarafından yapılacak bağışların 31.12.2024 tarihli finansal 

tablolarda yer alan aktif toplamın yüzde beşini geçmemek üzere üst sınır olarak 

belirlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

12) Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, 

üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarının, 

şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem 

yapabilmesi ve rekabet edebilmesi için Türk Ticaret Kanunu'nun 395 ve 396'nci 

maddeleri kapsamına giren hususlarda yetkili kılınmaları hakkında gerekli iznin 

verilmesi hususu müzakereye açılmış ve oy birliği ile kabul edilmiştir. 

13) 2024 yılı içerisinde üçüncü kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin, ipotek ve 

kefaletler hakkında detaylı bilgilerin 31.12.2024 tarihinde sona eren hesap dönemine 

ilişkin Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporunda yer almakta olduğu, 

halihazırda üçüncü kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin, ipotek ve kefalet ile elde 

edilen gelir veya menfaat bulunmadığı hususunda pay sahiplerine bilgi verildi. 

14) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri kapsamında, 2024 yılı içerisinde ilişkili 

taraflarla yapılan işlem ve “Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemi” 

bulunmadığı hususunda pay sahiplerine bilgi verildi. 

c. Şirket’in İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler 

Şirket’in iç kontrol faaliyetleri temel olarak ortaklık faaliyetlerinin mevzuata ve yönetim 

stratejilerine uygun bir biçimde gerçekleşmesini sağlayacak biçimde defter ve kayıtların uygun 

bir biçimde tutulması ve izlenmesi işlemlerini içermektedir. 

Öte yandan Şirket bağımsız denetim kuruluşları tarafından düzenli olarak denetlenmektedir. 
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d. Şirket’in Kar Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler 

13.10.2025 tarihli yönetim kurulu kararıyla, 2024 yılı olağan genel kurul toplantısında 

görüşülmek üzere, 2024 yılında net dağıtılabilir dönem karı bulunmaması sebebiyle kar 

dağıtımı yapılmaması önerisinde bulunulmuş olup bahse konu öneri 07.11.2025 tarihli genel 

kurul toplantısında oy birliği ile kabul edilmiştir. 

e. Şirket’in Bağımsız Denetimi 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde Şirket’in bağımsız denetimi Arsen Bağımsız Denetim 

Hizmetleri A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiştir. 

f. Şirket Tarafından Yapılan Bağış ve Yardımlar 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde Şirket tarafından yapılan bağış ve yardım 

bulunmamaktadır. 

g. Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete 

bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı 

bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet yılında 

hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya 

alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde bu nitelikte alınan veya alınmasından kaçınılan önlem 

bulunmamaktadır. 

h. Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel 

Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere 

Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine 

İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılmış olup genel kurul kararları 

uygulanmıştır. 

i. Şirket Aleyhine Açılan ve Şirket’in Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 

Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde Şirket aleyhine açılan ve Şirket’in mali durumunu ve 

faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte dava bulunmamaktadır. 

j. Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim 

Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin 

Açıklamalar 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde Şirket ve yönetim kurulu üyeleri hakkında tesis edilmiş 

idari ve/veya adli herhangi bir yaptırım bulunmamaktadır. 
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k. Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyecek Mevzuat Değişiklikleri 

Hakkında Bilgiler 

01.01.2025-31.12.2025 döneminde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek 

mevzuat değişikliği yoktur. 

l. Şirket Esas Sözleşmesi Değişiklikleri ve Bunun Nedenleri Hakkında 

Bilgiler 

Şirket’in 07.08.2025 tarihli yönetim kurulu toplantısında alınan karar kapsamında, Şirket esas 

sözleşmesinin "Şirketin Unvanı" başlıklı 2’nci maddesinin tadiline ilişkin, Sermaye Piyasası 

Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanan esas sözleşme tadil metni tasarısı 

07.11.2025 tarihli 2024 yılı olağan genel kurul toplantısında kabul edilmiş olup 13.11.2025 

tarihinde T.C. İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil, 14.11.2025 tarihli ve 11458 

sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ise ilan edilmiştir. Söz konusu esas sözleşme tadili 

sonrasında Şirket’in “Egeli & Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olan ünvanı 

“Anka Investment Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olarak değiştirilmiştir. 
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Finansal Durum 

a. Bilanço 

Şirket’in 31.12.2025 tarihi itibarıyla finansal durum tablosu verileri aşağıdaki tabloda 

özetlenmektedir. 

 

 Yeniden 

Düzenlenmiş 

Bağımsız 

 Denetimden  

Bağımsız 

Denetimden  

Geçmiş Geçmiş 

  
Dipnot 

Referansları 
31.12.2025 31.12.2024 

Dönen Varlıklar   56.596.076 582.093 

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 47.153.217 1.400 

Finansal Yatırımlar 6 9.165.000 - 

Ticari Alacaklar  - - 

   İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 33 - - 

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 - - 

Diğer Alacaklar  74.566 - 

   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 33 6.866 - 

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 67.700 - 

Peşin Ödenmiş Giderler  203.293 580.693 

- İlişkili Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 33  -     -    

- İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 11 203.293 580.693 

Diğer Dönen Varlıklar 12 - - 

Toplam   56.596.076 582.093 

Duran Varlıklar   46.426.852 40.889.160 

Finansal Yatırımlar  45.223.000 40.815.157 

- GUD Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar 6 45.223.000 40.815.157 

Maddi Duran Varlıklar 16 1.203.852 - 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 18 - - 

- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 18 - - 

Peşin Ödenmiş Giderler 11 - 74.003 

Diğer Duran Varlıklar 12 - - 

TOPLAM VARLIKLAR   103.022.928 41.471.253 
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Yeniden 

Düzenlenmiş 

             Bağımsız Bağımsız 

   Denetimden   Denetimden  

    Geçmiş Geçmiş 

  

Dipnot 

Referansları 31.12.2025 31.12.2024 

Kısa Vadeli Yükümlülükler   579.521 9.075.061 

Kısa Vadeli Borçlanmalar  - - 

- Banka Kredileri 19 - - 

Ticari Borçlar  85.100 2.264.584 

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 33 - - 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlar 7 85.100 2.264.584 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 13 201.867 113.584 

Diğer Borçlar  137.200 6.371.076 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 33 83.200 5.889.347 

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 54.000 481.729 

Kısa Vadeli Karşılıkları 22 - 113.668 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 21 - - 

- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 21 - 113.668 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 12 155.354 212.149 

Uzun Vadeli Yükümlülükler   98.837 310.559 

Uzun vadeli karşılıklar  - - 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 21 - - 

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 12 98.837 310.559 

Ertelenmiş Gelirler 11 - - 

ÖZKAYNAKLAR   102.344.570 32.085.633 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  102.344.570 32.085.633 

Ödenmiş Sermaye 23 22.000.000 22.000.000 

Sermaye Düzeltmesi Farkları 23 544.426.487 543.013.273 

Diğer Sermaye Yedekleri 23 95.760.000 27.427.600 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 23 158.933 158.933 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 23 6.664.009 6.664.009 

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 23 (567.178.182) (540.317.508) 

Net Dönem Karı/Zararı 23 513.323 (26.860.674) 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 23 - - 

TOPLAM KAYNAKLAR   103.022.928 41.471.253 
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b. Gelir Tablosu 

Şirket’in 01.01.2025-31.12.2025 dönemi kar veya zarar tablosu verileri aşağıdaki tabloda 

özetlenmektedir. 

   

Yeniden 

Düzenlenmiş 

  

Bağımsız 

Denetimden 

Bağımsız 

Denetimden 

  Geçmiş Geçmiş 

 

 Dipnot           

Referansları 

01.01.2025 1.01.2024 

31.12.2025 31.12.2024 

 

      KAR VEYA ZARAR KISMI 

Hasılat 25 - - 

Satışların Maliyeti (-) 25 - - 

BRÜT ESAS FAALİYET KARI   - - 

Araştırma Geliştirme Giderleri (-) 26 - - 

Pazarlama Giderleri (-) 26 - - 

Genel Yönetim Giderleri (-) 26 (3.783.909) (3.781.062) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 28 3.260.612 - 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 28 (1.105.873) (18.007.092) 

FAALİYET KARI/ZARARI   (1.629.170) (21.788.154) 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 29 1.290.165 1.449 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 29 - - 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ 

  (339.005) (21.786.705) FAALİYET KARI/ZARARI 

Finansman Geliri 30 - - 

Finansman Giderleri (-) 30 (182.214) (9.413.817) 

Parasal Kazanç / (Kayıp) 38 1.034.542 4.339.848 

  SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ  ÖNCESİ KARI/(ZARARI)  513.323 (26.860.674) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri  - - 

- Dönem Vergi Gelir/Gideri 31 - - 

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 31 - - 

DÖNEM KARI/ZARARI   513.323 (26.860.674) 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER  513.323 (26.860.674) 

Pay Başına Kazanç / (Kayıp) 32 0,0233 (1,2209) 
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c. Portföy Sınırlamaları 

Portföy sınırlamalarına, finansal borç ve toplam gider sınırına uyumun kontrolüne ilişkin 

aşağıda verilen bilgiler II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 

Esaslar Tebliği uyarınca finansal tablolardan türetilmiş özet bilgiler niteliğinde olup III-48.3 

sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin portföy 

sınırlamalarına, finansal borç ve toplam gider sınırına uyumun kontrolüne ilişkin hükümleri 

çerçevesinde hazırlanmıştır. 

 
Bireysel Finansal Tablo Ana Hesap Kalemleri 

Tebliğdeki İlgili 

Düzenleme 
31.12.2025 (TL) 31.12.2024 (TL) 

A Para ve Sermaye Piyasası Araçları Md.20/1 – (b) 44.807.626 - 

B Girişim Sermayesi Yatırımları Md.20/1 – (a) 45.223.000 40.815.157 

C 

Portföy Yönetim Şirketi ve Danışmanlık 

Şirketindeki İştirakler Md.20/1 – (d) ve (e) - - 

D Diğer Varlıklar  12.992.302 656.096 

E Ortaklık Aktif Toplamı Md.3/1-(a) 103.022.928 41.471.253 

F Finansal Borçlar Md.29 - - 

G 

Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler 

(Rehin, Teminat 
ve İpotekler) Md.20/2 – (a) - - 

H Özsermaye  102.344.570 32.085.633 

I Diğer Kaynaklar  678.358 9.385.620 

E Ortaklık Toplam Kaynakları Md.3/1-(a) 103.022.928 41.471.253 

 

 
Bireysel Diğer Finansal Bilgiler 

Tebliğdeki 

İlgili Düzenleme Cari Dönem (TL) Önceki Dönem (TL) 

A1 

Sermaye Piyasası Araçlarına ve İşlemlerine 

Yapılan Yatırım Md.20/1 – (b) 29.825.630 - 

1. ARF Bio Yenilenebilir Enerji A.Ş.  9.165.000 - 

 2. Para Piyasası Fonu (T+0)  20.660.630 - 

A2 

TL ve Döviz Cinsinden Vadeli-Vadesiz Mevduat 

/ Özel Cari- 
Katılma Hesabı Md.20/1 – (b) 14.981.996 - 

B1 Yurtdışında Kurulu Kolektif Yatırım Kuruluşu Md.21/3 – (c) - - 

B2 Borç ve Sermaye Karması Finansman Md.21/3 – (f) - - 

B3 

Halka Açık Girişim Şirketlerinin Borsa Dışı 

Payları Md.21/3 – (e) - - 

B4 Özel Amaçlı Şirket Md.21/3 – (g) - - 

C1 Portföy Yönetim Şirketine İştirak Md.20/1 – (e) - - 

C2 Danışmanlık Şirketine İştirak Md.20/1 – (d) - - 

F1 Kısa Vadeli Krediler Md.29/1 - - 

F2 Uzun Vadeli Krediler Md.29/1 - - 

F3 Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Md.29/1 - - 

F4 Uzun Vadeli Borçlanma Araçları Md.29/1 - - 

F5 Diğer Kısa Vadeli Finansal Borçlar Md.29/1 - - 

F6 Diğer Uzun Vadeli Finansal Borçlar Md.29/1 - - 

G1 Rehin Md.20/2 – (a) - 47.775.700 

G2 Teminat Md.20/2 – (a) - - 

G3 İpotekler Md.20/2 – (a) - - 

I Dışardan sağlanan hizmet giderleri Md.26/1 1.558.964 2.161.314 
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Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi 

Şirket’in faaliyetlerinden dolayı maruz kaldığı riskler arasında sermaye riski, kredi riski, likidite 

riski, piyasa riski, kur riski ve faiz oranı riski yer almaktadır5. 

➢ Sermaye Riski: Şirket’in borçları karşısında özkaynaklarının yetersiz kalması riskini, 

diğer deyişle Şirket’in faaliyetlerini sürdürürken olası bir finansal kayıp yaşaması 

durumunda yeterli düzeyde özkaynağa sahip olmaması riskini belirtmektedir. Sermaye 

riski, net borç/toplam sermaye oranı kullanılarak izlenmekte olup net borç, nakit ve 

nakit benzeri varlıkların toplam borç tutarından düşülmesiyle elde edilmektedir. 

➢ Kredi Riski: Bir finansal aracın taraflarından birinin anlaşma yükümlülüklerini yerine 

getirmemesi nedeniyle, Şirket’in finansal zarara uğrama riskini ifade etmektedir. 

➢ Likidite Riski: Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalini 

belirtmektedir. 

➢ Piyasa Riski: Piyasadaki fiyatların değişmesiyle finansal araçların değerlerinde 

oluşabilecek dalgalanmaları ifade etmektedir. 

➢ Kur Riski: Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip 

olma durumunda ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkileri ifade 

etmektedir.  

➢ Faiz Oranı Riski: Faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerin Şirket’in faize 

duyarlı varlıkları üzerinde meydana getirebileceği dalgalanmaları belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 Söz konusu risklere ilişkin detaylı bilgi için bkz. Finansal Rapor 34 no.lu dipnot. 
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Diğer Hususlar 

Dönem Sonrası Önemli Gelişmeler 

Şirket’te meydana gelen dönem sonrası gelişmeler aşağıdaki gibidir: 

➢ Şirket’in 19.01.2026 tarihli yönetim kurulu toplantısında; girişim sermayesi yatırımı 

yapmak amacıyla, elektrik enerjisi üretimi alanında faaliyet gösteren Deba Atık 

Yönetimi ve Elektrik Üretimi Yatırım San. Tic. A.Ş.’nin (“Deba Atık”) 1.-TL nominal 

değerli 180.649.000 adet paya ayrılmış 180.649.000.-TL olan toplam sermayesinde 

%2,56’ya tekabül eden Deniz KARATAŞ’ın sahip olduğu 1.-TL nominal değerli 

4.621.254 adet hamiline yazılı payların 1.276.448.-USD 

(BirMilyonİkiYüzYetmişaltıBinDörtYüzKırksekizAmerikanDoları) [karşılığı 

55.000.000.-TL (EllibeşMilyonTürkLirası)] nakden bedelle devralınmasına karar 

verilmiş olup 19.01.2026 tarihinde taraflarla Pay Devri Sözleşmesi ve Pay Sahipleri 

Sözleşmesi imzalanmış, akabinde bahse konu devir bedeli ödenerek pay devir işlemleri 

tamamlanmıştır. Mevcut durumda, Deba Atık sermayesinde Şirketimiz 4.621.254 adet 

hamiline yazılı paya karşılık %2,56 paya sahiptir. 


